
UCHWAŁA NR XIV/119/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 
podatku leśnego oraz  wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
roku poz. 1890 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 roku poz. 849), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 1381 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 465), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2015 roku poz. 613 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr VII/49/11 Rady Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałami Nr XIII/93/11 z dnia 28 października 
2011 roku oraz Nr V/38/15 z dnia 25 lutego 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

– § 2 otrzymuje brzmienie”:

„§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów Gminy Sulików:

1) na obszarze sołectwa Bierna – Genowefa Wilczak - Raczak,

2) na obszarze sołectwa Mała Wieś Dolna – Adam Czesnakowski,

3) na obszarze sołectwa Mała Wieś Górna – Małgorzata Pławiak,

4) na obszarze sołectwa Miedziana – Robert Traczyk,

5) na obszarze sołectwa Mikułowa – Bożena Piątek,

6) na obszarze sołectwa Radzimów Dolny – Andrzej Polowy,

7) na obszarze sołectwa Radzimów Górny – Ewa Wrzeszcz,

8) na obszarze sołectwa Skrzydlice – Stefan Namysło,

9) na obszarze sołectwa Stary Zawidów – Mariusz Michalski,

10) na obszarze sołectwa Studniska Dolne – Franciszek Fleszar,

11) na obszarze sołectwa Studniska Górne – Ryszard Kurasiewicz,

12) na obszarze sołectwa Sulików – Andrzej Kurek,

13) na obszarze sołectwa Wilka – Andrzej Ślipko,

14) na obszarze sołectwa Wilka Bory – Bożena Chorąży - Uczkiewicz,

15) na obszarze sołectwa Wrociszów Dolny – Wioletta Rynkiewicz,

16) na obszarze sołectwa Wrociszów Górny – Ewangelis Zaras.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

Id: E09447E9-B7FA-40C7-871D-6B531C822593. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: E09447E9-B7FA-40C7-871D-6B531C822593. Podpisany Strona 2




